Sharfnomaga asosan tavarlarning nomi, miqdori, narhi ushbu sharnromaning ajralmas qismi bo'lgan 1-
ilovada ko'rsatiladi.
1'2. Sotib oluvchi fteyingi o'rinlarda haridor) esa olingan mahsulot uchun to'liq haq to'lash majburiyatin i o,z zimasiga oladi.
1.3. Shartnomaning umumiy bahosi 240 000 (Ikki yuz qirq ming) so,m.

(Ushbu summaga transportda etkazlb berish harajati kinnaydi)

Nb Dori darmonlar nomi o'lb sonl narhi QQS Jami narhi Ishlab
chiqaruvchi

i Cnpnr grranoertrl 70o/o 50v^l shisha 200 1200,00 QQS siz 240 000,00 O'zbekiston
Jami

240 000.00
2. MAHSULOTNING SIFATI

[...]

"Haridor" tomoriidan 30% oldiiidan to'lov amalga oshirilgandan so'ng "Ta'minotchi" 60 bank ish kunida mazkur
:$tT:iidu 'ko:rsatilg11. miqdorda va narxlarda Davlat standartlariga javob beradigan ribbiy-buyumlar mahsulotiarini
"Haridor" ea etk azlb b er adi.
3'4. "Haridor" qQlgan T\Yoyani f68 000 (bir yuz oltmish sakkiz ming) so'm mablag'ni 10 bank ish kunida.,Ta'minotchi,,
hisob raqam.iga o'Ikazib berish majbwiyatini oladi.

4. TOMONLAR MAJBURIYATLARI
4.1. <Ta'minotchi> mahsulot sifatini, miqdorini, muddatini kafolatlaydi. Sertifikat va boshqa me,yoriy hujjatlar bilan
la'm inlaydi